Folio 206 leguntur haec:

"Iste liber est domini demetrii Leontarii et litere sūt demetrii biscontis et Viterbi scripte autem in civitate nominata (sic) metzes. tu autem domine nos conserva et ab omnibus vicis et volventer (sic) nos extra Amen."

Repetitur infra bis nomen Iustii Chortasseni

Denique in (τ) ἀνθι ἀρχιεπισκοπικοῦ cod. f. 206. sic latine scribitur:

iste liber est domini Demetrii Leontarii. Et litterae sunt Demetrii Biscontis et Viterbi, scriptae autem in civitate nominata Metzes (sic) Mai, ὅλη ἐκ(υ) τὸ Metzes ἢ ἰ Μ κρησίνου).

|                           |
|---------------------------|
| A. Mai:                   |
| Nova Patrum               |
| Bibliotheca               |
| P. Jun. 1853              |
| τ. 6. pars 2 <sup>a</sup> |
| p. 38                     |